CNPJ 51.842.185/0001-12
email.:- cmurania@gmail.com  - Tel.: (17) 3634-1177

Avenida  Presidente  Kennedy n°1.474 - Cx Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urdnia - SP

Assinam a pres dica ao o 	eadores:

0, NA
c2

MARIA RIBEIRO DE NOrES G GIO

MA ES DA SILVA
a 0 ft,4

K 	IA eRIST NA SIEBRA

cv\.i

MARCOS JOSÉ VITURI

INDICAÇÃO N° 43/2023

CELIO MOREIRA, Vereador da Câmara Municipal de Urânia, no uso de suas atribuições
legais, apresenta a esta Augusta Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Márcio Arjol Domingues, para que sejam
tomadas todas as providências necessárias, junto ao setor competente, para que seja instalado um
suporte para lâmpada referente a iluminação pública, na Rua  Dr.  Ademar de Barros, Bairro Nossa
Senhora de Fatima, um na altura do n° 182 e outro no na 280, tendo em vista que há uma distancia
considerável até o próximo poste com iluminação. Essas ligações podem ser efetuadas fazendo uma
interligação com o poste da rede já existente, que fica próximo à esquina com a Rua  Joao  Pessoa. A
presente melhoria se faz necessária, sendo ressaltada por vários moradores, e visando trazer mais
comodidade e segurança para o referido local.

Obs: Lembrando que essa melhoria já foi solicitada mediante a Indicação n° 86/2021.
Na certeza das providências urgentes do Poder Executivo, antecipadamente agradecemos.

Câmara Municipal de rânia/SP, 12 de maio de 2023.

Vereador

DAVID ROD 	ENESES

APR  u gesiD O
Ao Sr. Prefeito Municipal para

AS PROVIDÊNCIAS

Em  ...La...!

SID

liana Cristina Siebra
Presidente

JOSE  AMA URI PI4HEIRO DA SILVA

MARINETE MUNHOZ BORGES SARA CUZA 	RODRIGO  IRA MOTA

	Page 1